ПРОЕКТ

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»______________200__г.                                                                             №____

с. Суйга

Об установлении платы за содержание

и ремонт жилых помещений

В соответствии со статьёй 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Суйгинского сельского поселения на основании Приказа министерства строительства РФ от 2 декабря 1996г. № 17-152 «Об утверждении «Методических указаний по расчету ставок платы за наем и отчислений на капитальный ремонт жилых помещений, включаемых в ставку платы за содержание и ремонт жилья (техническое обслуживание), муниципального жилищного фонда»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на территории Суйгинского сельского поселения ставку платы за содержание и ремонт жилых помещений муниципального жилого фонда, для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в размере 0.60 рубля за 1 квадратный метр общей площади жилого помещения.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2009 года.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на инженера-землеустроителя Администрации И.И. Антипина.

И.о. Главы Суйгинского

сельского поселения                                                                                 Е.А. Идрисов

Антипин И.И.

34-4-23

В дело № 02-04